Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

 RM 02/2016

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,

através de sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do

Edital nº RM 02/2016, torna público o presente edital para convocar a chamada

de suplentes, conforme segue:

1ª CHAMADA PRM EM ANESTESIOLOGIA
Inscrição Nome

40702715444 Pamela Zanlorenzi Dalmolin
40702714631 Matheus Nilton Bernardi Do Prado

1ª CHAMADA PRM EM CIRURGIA GERAL
Inscrição Nome

40702717271 Karoline Prado Darroda
40702710313 Jandir Santos Silva
40702699010 Gabriel Ribeiro Perotoni

1ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA
Inscrição Nome

40702715591 Worens Luiz Pereira Cavalini
40702701817 Mauricio Muller Peruzzo
40702717058 Jéssica Woehl
40702713895 Pamela Nogueira Da Silva Vilela5
40702712003 Anye Caroline Mattiello
40702714448 Rafaela Teresa Grahl Clemes

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

1ª CHAMADA PRM EM NEUROLOGIA
INSCRIÇÃO NOME
40702716141 Andreia Bittencourt Rodrigues
40702713133 Marco Antonnio Rocha dos Santos

1ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME
40702712930 Victor Hugo Heckert
40702720841 Henrique Brito Yazeji

1ª CHAMADA PRM EM MEDICINA INTENSIVA
INSCRIÇÃO NOME
40703716810 Karine Duarte Zambonato

Joinville, 06 de fevereiro de 2017.

Francieli Cristini Schultz                                            Vera Lucia Freitas

Diretora Presidente HMSJ                                Diretora de Gestão Hospitalar

Niso Eduardo Balsini

Diretor Técnico